PIPELIFE ©

W) wienerberger

ROM-BOX HOJDMODUL

PRODUKTBESKRIVNING

Rom-box héjdmodul fér utokning av djup pa brunnen. Modulen monteras ihop med brunnen med klicklas.

Tillverkad av material PP.

E-nummer Benamning

0661004 ROMBOX HOJDMODUL 40x90x10
0661006 ROMBOX HOJDMODUL 40x90x20
0661077 ROMBOX HOJDMODUL 57x92x10
0661078 ROMBOX HOJDMODUL 57x92x20
0661016 ROMBOX HOJDMODUL 75x115x10
0661017 ROMBOX HOJDMODUL 75x115x20

L

975 mm
975 mm
1000 mm
1000 mm
1245 mm
1245 mm

Bredd

485 mm
485 mm
650 mm
650 mm
835 mm
835 mm

100 mm
200 mm
100 mm
200 mm
100 mm
200 mm
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